

**Strong Scandinavia A/S**  
Jellingvej 26  
9230 Svenstrup  
Central Business Registration No  
20470143

## **Annual report 2016**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.03.2017

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Kenn Michael Jensen

## **Contents**

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016	7
Balance sheet at 31.12.2016	8
Statement of changes in equity for 2016	10
Notes	11
Accounting policies	13

## Entity details

### Entity

Strong Scandinavia A/S  
Jellingvej 26  
9230 Svenstrup

Central Business Registration No: 20470143

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Phone: +4598382211

### Board of Directors

Khaled Debs, Chairman

Rima Monla

Kenn Michael Jensen

### Executive Board

Kenn Michael Jensen

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

PO box 1600

0900 Copenhagen C

## Management commentary

### Primary activities

The Company's activities comprise import, sale and marketing of digital TV, audio and video products and related accessories as well as internet and network products and computer equipment.

### Development in activities and finances

The Company's income statement for 2016 shows a profit of DKK 3,143,346 and equity amounts to DKK 17,337,328 at 31.12.16. The performance for the year is considered satisfactory.

### Particular risks

The Company purchases products in foreign currencies, mainly in EUR and USD. Similarly, the Company trades in foreign currencies with some of its larger costumers. The Company has not provided any financial instruments to hedge currency risks by matching purchases and sales in the same currency.



## Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
<b>Gross profit</b>		<b>11.667.485</b>	<b>13.561.598</b>
Staff costs	2	(7.217.208)	(7.424.088)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(357.578)</u>	<u>(350.209)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>4.092.699</b>	<b>5.787.301</b>
Other financial income		57.804	118.629
Other financial expenses		<u>(101.683)</u>	<u>(106.078)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>4.048.820</b>	<b>5.799.852</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(905.474)</u>	<u>(1.392.059)</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>3.143.346</u></b>	<b><u>4.407.793</u></b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>3.143.346</u>	<u>4.407.793</u>
		<b><u>3.143.346</u></b>	<b><u>4.407.793</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Land and buildings		5.411.770	5.706.575
Other fixtures and fittings, tools and equipment		142.696	116.589
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b><u>5.554.466</u></b>	<b><u>5.823.164</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>5.554.466</u></b>	<b><u>5.823.164</u></b>
Manufactured goods and goods for resale		6.475.901	6.825.148
<b>Inventories</b>		<b><u>6.475.901</u></b>	<b><u>6.825.148</u></b>
Trade receivables		13.225.967	21.041.842
Deferred tax		85.488	82.867
Other receivables		99.577	95.969
Income tax receivable		32.616	0
<b>Receivables</b>		<b><u>13.443.648</u></b>	<b><u>21.220.678</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>8.408.785</u></b>	<b><u>6.826.024</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>28.328.334</u></b>	<b><u>34.871.850</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>33.882.800</u></b>	<b><u>40.695.014</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		16.837.328	13.693.982
<b>Equity</b>		<b><u>17.337.328</u></b>	<b><u>14.193.982</u></b>
Other provisions		142.000	142.000
<b>Provisions</b>		<b><u>142.000</u></b>	<b><u>142.000</u></b>
Mortgage debts		2.049.564	2.278.077
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	5	<b><u>2.049.564</u></b>	<b><u>2.278.077</u></b>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	228.513	227.448
Payables to other credit institutions		4.147.887	6.227.425
Trade payables		1.099.803	5.022.107
Payables to group enterprises		4.692.107	8.100.953
Income tax payable		0	25.487
Other payables		4.185.598	4.477.535
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>14.353.908</u></b>	<b><u>24.080.955</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>16.403.472</u></b>	<b><u>26.359.032</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>33.882.800</u></b>	<b><u>40.695.014</u></b>
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	6		
Mortgages and securities	7		
Related parties with controlling interest	8		

## Statement of changes in equity for 2016

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	500.000	13.693.982	14.193.982
Profit/loss for the year	0	3.143.346	3.143.346
<b>Equity end of year</b>	<b>500.000</b>	<b>16.837.328</b>	<b>17.337.328</b>

## Notes

### 1. Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Staff costs</b>		
Wages and salaries	6.354.266	6.587.169
Pension costs	639.054	621.559
Other social security costs	82.186	89.667
Other staff costs	141.702	125.693
	<b>7.217.208</b>	<b>7.424.088</b>
Average number of employees	<b>11</b>	<b>10</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax on current year taxable income	908.095	1.531.998
Change in deferred tax for the year	3.029	(145.589)
Effect of changed tax rates	(5.650)	5.650
	<b>905.474</b>	<b>1.392.059</b>
	<b>Land and buildings</b>	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Cost beginning of year	8.116.095	570.123
Additions	0	88.880
<b>Cost end of year</b>	<b>8.116.095</b>	<b>659.003</b>
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(2.409.520)	(453.534)
Depreciation for the year	(294.805)	(62.773)
<b>Depreciation and impairment losses end of the year</b>	<b>(2.704.325)</b>	<b>(516.307)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>5.411.770</b>	<b>142.696</b>

## Notes

	<b>Instalments within 12 months 2016 DKK</b>	<b>Instalments within 12 months 2015 DKK</b>	<b>Instalments beyond 12 months 2016 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years DKK</b>
<b>5. Liabilities other than provisions</b>				
Mortgage debts	228.513	227.448	2.049.564	906.999
	<b>228.513</b>	<b>227.448</b>	<b>2.049.564</b>	<b>906.999</b>

### 6. Contingent liabilities

The Company has entered into leases on a car and a photocopier. The total future lease payment amounts to:

	<b>2016 DKK</b>
Within 1 year	608.987
Between 1-5 years	141.224

The Company has entered into a tenancy agreement with a notice of termination of the tenancy of three months. The obligation in the notice period amounts to DKK 6.893

### 7. Mortgages and securities

Mortgage debt of DKK 3,377,000 nominal to Nordea is secured by way of mortgage on property with a book value of DKK 5,411,770.

A bank guarantee of NOK 500,000 has been issued to the Norwegian customs authorities.

The following assets has been provided as security for outstanding balance with factoring company:

	<b>2016 DKK</b>
Trade receivables (book value)	4.147.887

### 8. Related parties with controlling interest

The Company has registered the following shareholder to have controlling interest:

Strong International Ltd., British Virgin Islands
